Firmado por assinatura digital em 04/09/2013 14:02 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP
2.200-2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VÂNIA JACIRA TANAJURA
CHAVES. Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10113090401034564443.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA NO CARGO DE JUIZ DO TRABALHO

SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

EDITAL Nº 19 – TRT 5ª REGIÃO – JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO, DE
26 DE AGOSTO DE 2013

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DESEMBARGADORA DO

TRABALHO, VÂNIA JACIRA TANAJURA CHAVES, PRESIDENTE DO TRT DA
5ª REGIÃO E DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO, torna público o
resultado final da PRIMEIRA PROVA ESCRITA (P2) referente ao concurso
público de provas e títulos para provimento de vagas e formação de cadastro
de reserva no cargo de Juiz do Trabalho Substituto da 5ª Região.
1 DO RESULTADO FINAL NA PROVA ESCRITA-DISCURSIVA
1.1 Relação final dos candidatos aprovados na PROVA ESCRITA-
DISCURSIVA, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato
em ordem alfabética.
10001892, AIRAM CLEMENTE TORRES DE ARAUJO - 7,18; 10002094,
ANDRE PEREIRA DE SOUZA - 6,0; 10003620, BRADIANE FARIAS RIBEIRO
LIMA - 8,17; 10000063, BRUNO CHOAIRY CUNHA DE LIMA - 6,15;
10002249, CAMILO FONTES DE CARVALHO NETO - 6,23; 10002237,
CLARISSA NILO DE MAGALDI - 6,97; 10000126, CLAUDIA TEJEDA COSTA -
6,72; 10003472, CLEA RIBEIRO - 7,37; 10001503, DALILA FELIX DAMIAN -
6,05; 10001610, DANIEL ALLAN MIRANDA BORBA - 6,52; 10000532,
DANILO GONCALVES GASPAR - 6,92; 10001630, DEBORA DE SOUZA
SILVA LIMA - 7,13; 10002770 - DIEGO ALIRIO OLIVEIRA SABINO - 6,21;
10002306, EDSON GUEDES GOMES - 6,17; 10002136, ERICA SIQUEIRA
FURTADO - 7,70; 10003901, ERNESTO HERACLIO DO REGO NETO - 6,67;
10001479, FABIO CAMERA CAPONE - 6,65; 10000068, FABIO DO
NASCIMENTO OLIVEIRA - 7,43; 10002784, FLAVIA MUNIZ MARTINS - 7,28;
10002336, FREDERICO MONACCI CERUTTI - 7,37; 10003314, GABRIELA
ARSAND - 6,05; 10003371, GIOVANE BRZOSTEK - 6,78; 10001925,
HERMINIO SOUZA PEREZ JUNIOR - 6,13; 10001440, JORGE BATALHA
LEITE - 6,61; 10001933, JOSE BISPO DOS SANTOS - 6,43; 10003621,
JOSUE SILVEIRA SANTOS - 6,33; 10003043, JULIANA GABRIELA SOUZA
HITA - 7,15; 10001468, JULIANA MARINHO OKI - 6,15; 10001680, LAURA
FREIRE FERNANDES - 6,25; 10001810, LENDEL FERNANDES OLIVEIRA -
6,87; 10003224, LILIAN PIOVESAN PONSSONI - 6,02; 10001323, LUCIENNE
FERREIRA OLIVEIRA VENTURA - 6,08; 10000898, LUCILA SILVA SANTANA
MACHADO SOUZA - 6,02; 10002289, LUZNARD DE AS CARDOSO - 7,73;
10001759, MARCEL DE AVILA SOARES MARQUES - 6,55; 10002514, MARIA
ARTEMISIA LEMOS CARVALHO - 6,42; 10003494, MARINA DOS SANTOS
RIBEIRO - 6,68; 10001078, MAURICIO BRANDAO DE ANDRADE - 6,97;
10001814, MAURICIO GRAEFF BURIN - 6,00; 10003939, MICHELE DO
AMARAL - 6,70; 10001913, PATRICIA DE ANDRADE CAPRONI - 6,05;
10001426, PATRICIA PINHEIRO SILVA - 6,32; 10003443, PAULO PEREIRA

Firmado por assinatura digital em 04/09/2013 14:02 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP
2.200-2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VÂNIA JACIRA TANAJURA
CHAVES. Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10113090401034564443.

MUZELL JUNIOR - 6,82; 10002096, PEDRO LEO BARGETZI FILHO - 6,07;
10003140, PEDRO MALLET KNEIPP - 7,37; 10001357, PRISCILLA AZEVEDO
HEINE - 6,75; 10001137, RAFAEL AZEVEDO WEIBEL DE SOUZA - 6,05;
10003486, RAFAEL FIDELIS DE BARROS - 6,30; 10001744, RAFAEL FLACH
- 7,73; 10000585, RAFAEL YOSHIDA ROCHA - 7,13; 10000712, RAMON
LISBOA - 6,1; 10002202, RODRIGO FERNANDO SANITA - 6,23; 10001715,
ROMULO TOZZO TECHIO - 6,05; 10002147, THIAGO MAFRA DA SILVA -
6,37; 10003360, VALDIR BARBIERI JUNIOR - 6,05; 10001880, VALTERNAN
PINHEIRO PRATES FILHO - 6,47; 10002279, VERENA SAPUCAIA DA
SILVEIRA - 7,30; 10000472, VICTOR GOES DE ARAUJO COHIM SILVA -
6,78; 10000735, VICTOR MAJELA NABUCO DE MENEZES - 6,05; 10000742,
VIVIANE PEREIRA DE FREITAS - 6,65; 10001604, ZENOBIO ALVES DE
ARAUJO JUNIOR - 6,57.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na
inscrição preliminar estarão à disposição dos candidatos a partir da data de
publicação deste edital, na secretaria da Comissão do Concurso, na sede
administrativa do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região, à Rua Inácio
Tosta, 161 – 1º andar, Nazaré, Salvador-Bahia.
2.2 A convocação para a sessão pública de resultados provisórios da segunda
prova escrita e prestação de outras informações será publicado no Diário de
Justiça Eletrônico TRT-Bahia, edição de 26/08/2013.

Desembargadora do Trabalho Vânia Jacira Tanajura Chaves

Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região e da Comissão
de Concurso